
  

A 
  

  

              
  

  

  

  

  

            
  

                      

      

                
  

“REPUBLICA DEL ECUADOR ñ 0015817 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS AÑO No. 

FORMULARIO 5€ FORMULARIO UNICO DE ACTUALIZACION 2009 1 9 1 £ 
A.- DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN Y LOCALIZACION DE LA EMPRESA 

rzoronacmwcowsoca [ele |, E ol; [Tola tolalslolol lees Lol TT 
or CIA EJECUTTRANS.S.A, 

PROVINCIA CANTON CIUDAD PARROQUIA 

had PICHINCHA 951 STO DGO % SANTO DGO-DE-LOS-CLDOS-17 -BOMBOLI 
CALLE NUMERO ELEFONO: 7 14 13 13 19 13 

08 AV.LA PAZ Y STA ROSA 09 10 FAX: a 12 12 lo 13 
INTERSECCION —. EDIFICIO C. COMERCIAL PISO,DEPTO,OFICINA 

1 PASAJE GARCES 12 | MENDOZA 1 N.104 

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL COD. ACTIV. EMAIL 

1 SERVICIO EJECUTIVO URBANO wi | | || fu 
REPRESENTANTE LEGAL CEDULA CARGO 

17 CRUZ ADNRADE MIGUEL 18 11710] 3 | 2 | 217/5 0] 2| 19 PERENTE 
PERSONAL OCUPADO AUDITOR EXTERNO R.NA.E. 

20 | DIRECCION | | ADMINISTRACION | | Promuccion | | orros | a               

B.- NOMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS Y. 

ACCIONES O APORTACIONES 

VALOR TOTAL 
APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NACIONALIDAD 

  1/ : Codificación de la y t Directa 2: 6 : o : ón de callficada como Nacional TOTAL 
Y: Si ene más accionistas tavor anexar las hojas necesarias bajo este formato 

      

“ NOTA: EL PRESENTE FORMULARIO NO SE ACEPTARA CON ENMENDADURAS O TACHONES 

ER: 7 a Es ) Ti IR al NZ33A. 

  

MES | DIA AÑO 

FECMA DE PRESENTACION LY ITItT] 

ORIGINAL: SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
TASK3 EDITORA S.A. - R.U.C.:1790716147001 - Resolución: 3328 - 29 / 07 / 96 
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EJ ECUTTRANS S.A 
TRANSPORTE EJECUTIVO URBANO 

Resolución Superintendencia de Cías. No. 95.1.1.1.01383 

Dirección: Av. Esmeraldas y Santa Rosa - Telefax 762 293 

Santo Dominc< - Ecuador         

  

VIENE.- 

PERUGACHI LEMA MESIAS N, ECUADOR 
PINEDA MEJIA PLUTARCO 
PINEDA TORRES MANUEL 
PINEDA TORRES SEGUNDO 
QUISHPE ORTIZ MANUEL 
RAMOS CESAR RAFAEL 
REY ILLANES LUIS A, 
SAAVEDRA BARRERA GILBER. 
SIERRA NAVARRETE RENE 
TALLEDO VERA GUALBERTO 
TAPIA ANDRADE FREDDY C 
VERDUGO DUTAN CARLOS A 
VERDUGO FLORES JULIO 
VILLAGOMEZ DAVILA ANGEL 
VILLARES VEGA HUGO L. 
YASELGA SEGUNDO ARSENIO 

ECUADOR 
ECUADOR 
EGUADOR 
ECUADOR 
ECUADOR 
ECUADOR 
ECUADOR 
ECUADOR 
ECUADOR 

. ECUADOR 
+. ECUADOR 

ECUDDOR 
ECUADOR 
ECUADOR 
EGCUADOR 

GAVILANES VILLAMARIN EDW ECUADOR 

ga 

1712372810 
1000799740 
1706224548 
1103003065 
1713679064 
0200110260 
1704189701 
1700475443 
1000275543 
1301734305 
0907994479 
0300378478 
1703648392 
0200195030 
0200360923 
1700249228 
1712759354 

TOTAL 

  

200 
200 
200 
200 
100 
200 
200 
200 
200 
200 
200 
200 
200 
200 
200 
200 
200 

$ 284.0 

8.00 

8.00 

8.00 

8.00 
4,00 

8.00 

8.00 

8.00 

8.00 

8.00 

8.00 

8.00 

8.00 

8.00 

8.00 

8.00 

8.00 

$ 416.00


